
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 января 2016 г.  № 2/6 

 

г. Екатеринбург 

 

О плане работы Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

на первое полугодие 2016 года 

 

В целях реализации полномочий Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Утвердить план работы Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга на первое полугодие 2016 года 

(прилагается). 

2. Разместить настоящее решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

Комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Шабалину Н.С. 

 

Председатель Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

    

 

 

И.Г. Пяткова  

     

Секретарь Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

    

 

Н.С. Шабалина 

 


